2025年度成都市市级工业设计中心
拟认定名单公示

根据《成都市工业设计中心认定管理办法》（成经信发〔2024〕3号）要求, 我局委开展了2025年度市级工业设计中心申报工作。经企业自主申请、区（市）县工业和信息化主管部门初审推荐、专家评审、现场核实，现将2025年度市级工业设计中心拟认定名单予以公示（见附件）。
一、公示时间
2024年6月25日—7月1日，公示期为5个工作日。
二、反映形式
公示期间，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向市经信局市新经济委提出意见建议。以单位名义提出的，需加盖公章，以个人名义提出的，请署本人真实姓名和联系方式。逾期视为无意见。
三、联系方式
市纪委监委派驻市经信局市新经济委纪检监察组：
61886372
市经信局市新经济委机关纪委：61881624
市经信局市新经济委技术创新处：61885847
市工业文化发展中心：81473950

附件：2025年度成都市市级工业设计中心拟认定名单

成都市经济和信息化局
2025年6月24日

附件
 2025年度成都市市级工业设计中心
	序号
	企业名称
	类别
	所属区县

	1
	成都紫江包装有限公司
	企业工业设计中心
	新都区

	2
	成都若克石油股份有限公司
	企业工业设计中心

	3
	成都特隆美储能技术有限公司
	企业工业设计中心

	4
	四川川钨硬质合金有限公司
	企业工业设计中心

	5
	成都卡诺普机器人技术股份有限公司
	企业工业设计中心
	成华区

	6
	四川凌耘建科技有限公司
	企业工业设计中心

	7
	四川腾盾科技有限公司
	企业工业设计中心
	金牛区

	8
	成都思达能环保设备有限公司
	企业工业设计中心
	高新区

	9
	成都维德青云电子有限公司
	企业工业设计中心

	10
	成都沃特塞恩电子科技有限公司
	企业工业设计中心

	11
	成都贝施美医疗科技股份有限公司
	企业工业设计中心

	12
	都江堰市江宁机械有限公司
	企业工业设计中心
	都江堰市

	13
	四川电器集团中低压智能配电有限公司
	企业工业设计中心
	郫都区

	14
	四川蓝海智能装备制造有限公司
	企业工业设计中心
	温江区

	15
	成都世源频控技术股份有限公司
	企业工业设计中心
	[bookmark: _GoBack]武侯区

	16
	四川锦江电子医疗器械科技股份有限公司
	企业工业设计中心

	17
	成都托展新材料股份有限公司
	企业工业设计中心
	新津区

拟认定名单